

SPESA FANTASTICA

Festa di sconti!

dal 14 al 27 NOVEMBRE 2024



PASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA
500 gr.

€ 1,50 al kg.

€ 0,75
la conf.



CAFFE'
SUERTE
LAVAZZA
2x250 g.

€ 7,98 al kg.

€ 3,99
la conf.



ACQUA
NATURALE
LEVISSIMA
1,5 litri

€ 0,19 al lt.

€ 0,29
la bott.

Inquadra il QR code
E SCOPRI
TUTTI
I PRODOTTI
IN OFFERTA



CAROTE
VASCHETTA
500 gr.

FRESCHEZZA E GENUINITÀ APPENA RACCOLTA



€ 1,58 al kg.
€ 0,79
la conf.

ARANCE



€ 1,49
al kg.



€ 1,49
al kg.

MELE GOLDEN
75/80



SALSICCIA
DI SUINO

€ 6,99
al kg.



€ 23,90 al kg.

€ 2,39
l'etto

PROSCIUTTO
COTTO
ROVAGNATI



PASSATA
AL VAPORE
VALFRUTTA

700 gr.

€ 1,27 al kg.
€ 0,89
la bott.



FORMAGGIO
PECORINO
PASTORE SARDO

€ 16,90 al kg.

€ 1,69
l'etto.

PROMOZIONE VALIDA NEI NEGOZI DI: SANTA TERESA DI GALLURA - BAJA SARDINIA - LA MADDALENA (Via Principe Amedeo)
OLBIA (Viale Aldo Moro - P.zza Sangallo - Via Gennargentu - Via Barbagia) - ARZACHENA (Via Jaseppa di Scanu - Viale C. Smeralda)
BUDONI - PALAU - GOLFO ARANCI - CANNIGIONE - ABBIADORI - PORTO SAN PAOLO - SAN TEODORO (Via Sardegna - Suaredda)